G 3.

fin.

$$\sin. \Phi = \frac{\cos. 45^\circ}{\cos. 45^\circ} = 1, \text{ ideoque } \Phi = 90^\circ,$$

et angulus solidus $S = (8 - 4) 90 = 360^\circ$. Denique si
angulus solidus constet ex tribus planis, ita ut sit

$$a = 120^\circ, \text{ erit } \frac{1}{2} a = 60^\circ \text{ et } n = 3;$$

vnde iterum fit

$$\sin. \Phi = \frac{\cos. 60^\circ}{\cos. 60^\circ} = 1, \text{ ideoque } \Phi = 90^\circ,$$

et angulus solidus $S = (6 - 2) 90 = 360^\circ$.